文化財学習室利用許可申請書

令和　　　年　　月　　日

栗東市教育委員会　　様

利用申請者

住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

連絡先（電話）
下記のとおり利用したいので申請します。
	事　業　名

	事業の内容

	利用の日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　　分から

令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　　分まで

	利用設備

	利用人員
	名

	備　　考

注意：飲食を伴う利用にあたっては、備考欄に記載すること。
文化財学習室利用許可書

利　用　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
	事　業　名

	事業の内容

	利用の日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　　分から

令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時　　　　　分まで

	利用設備

	利用人員
	名

	備　 　考

	許可番号　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった施設の利用について上記のとおり許可する。

令和　　年　　月　　日

栗東市出土文化財センター　館　　長